
 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

 QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE 

 

Nr. prot. _________                                 Tiranë ___/___/2025

  

 

 

 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

17. 03.2025 

Drejtuar: Operatori ekonomik 4 S 

Operatorit Ekonomik  (OE)          ose   

 Operatori ekonomik 4 S   Nipt -L64425401K 

Adresa:Lagjia Xhevdet Nepravishta, Rruga “ Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571 Godina 196, 

Lushnje 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: MARRËVESHJE KUADËR, Me Një Operator Ekonomik  

Proçedurë E Hapur E Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-38017-02-13-
2025      -                                                                                                                                                                                            

Objekti   - PAKO USHQIMORE, 

Sasitë   

Artikull

i 

Përshkrimi NJESI SASIA 

TOTALE 

Destinacioni 



1.  SHEQER KG 2744 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

2.  ORIZ KG 2744 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

3.  MIELL KG 2744 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

4.  VAJ LULEDIELLI LITRA 3408 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

5.  MAKARONA 500 

GR 

PAKO 5488 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

6.  FASULE KG 2036 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

7.  KRIPE 500 GR PAKO 1372 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

8.  SALCE DOMATE 

400 GR 

KUTI 1372 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

9.  KAFE TURKE PAKO 708 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

 

Kohëzgjatja e kontratës 12 Muaj Nga Lidhja E Saj. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 27.02.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 28.02.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. 1. 4 S                                                                                                        L64425401K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,933,000 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë ) lekë pa tvsh. 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtyre njoftimeve në BNJP 



2 .M.C.CATERING           -                                                                        K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera    2.104.280 ( dy milion e njëqind e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.______________________________________________________________________

___________ 

 

3.  DRIVE EXPERT ALBANIA  -                                                                   L72017021O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera    2,483,612 ( dy milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

4.   NELSA   -                                                                                                   J71601012S                     

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera    2.265.600 ( dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjastëqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. DRIVE EXPERT ALBANIA  -                                                                   L72017021O  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it     

  arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka plotesuar kushtin e kerkuar ne DST, shtojca nr4 sigurimi e ofertes. Pra 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes. 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 4 S Nipt -

L64425401K Adresa:Lagjia Xhevdet Nepravishta, Rruga “ Qerim Arapi, Zona Kadastrale 

8571 Godina 196, Lushnje se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1,933,000 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë ) lekë pa tvsh ,pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Komunitare 

Multidisiplinare(Rr.”Maliq Muco”)(Zyra Juristit) sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga 

i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

                           Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                        DREJTOR 

                                 Besjona Mehmetaj 

 

 

 

  


